
COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO

Provincia di Arezzo
 

Registro degli Atti del Sindaco

N. 4 del 01/02/2017

OGGETTO:  NOMINA  COMPONENTI  NUCLEO  DI  VALUTAZIONE  PER  IL 
TRIENNIO 2017-2019.

Servizio Affari generali e Legali - Segreteria Generale

IL SINDACO

Richiamati:

- il  regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con  l’atto  G.C. 
n.183/2016  ed  in  particolare  gli  artt  71  e  seguenti  dello  stesso  relativi  al  Nucleo  di 
Valutazione;

- la  delibera   G.C.  n.199/2016 di  indirizzo  cui  uniformare gli  atti  necessari  al  rinnovo del 
Nucleo di Valutazione;

- la determinazione dirigenziale n.970/2016 con la quale, sulla base degli indirizzi dettati con la 
deliberazione sopra richiamata, sono stati approvati gli atti per la procedura di selezione dei 
componenti il Nucleo per il triennio 2017-2019.

Dato atto che l’avviso pubblico è stato pubblicato per trenta giorni consecutivi con scadenza 23 
dicembre 2016 e che a seguito del quale sono pervenute n.27 domande.

Considerato che l’esame dei curricula professionali presentati ha fornito sufficienti elementi, sia in 
ordine ai requisiti  professionali  che alle competenze professionali acquisite in particolar modo in 
materia di organizzazione, trasparenza e sistemi di misurazione e valutazione di performance, tali da 
non rendere necessario un colloquio per selezionare i tre membri del Nucleo di Valutazione.

Ritenuto pertanto di individuare quali componenti il Nucleo di Valutazione dell’Ente i sigg:

-dott. Marcello Ralli, nato a Castiglion Fibocchi ( AR) il 10.01.1951

-dott Franco Fontanin Coletti, nato a Venezia-Mestre (VE) il 27.12.1943

-dott.ssa Alessia Rinaldi, nata a Pisa ( PI) il 14.7.1975.

Dato infine atto che:

Atti del Sindaco n. 4 del 01/02/2017  Pagina 1 di 2

copia informatica per consultazione



- con la scelta come  sopra operata si è inteso favorire anche l’equilibrio di genere in rispetto a 
quanto  previsto  dall’art  72  del  Regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  sopra 
richiamato

- sulla base dell’esame dei curricula e delle dichiarazioni allegate nei confronti dei predetti non sono 
state  rilevate  cause  di  incompatibilità  e  inconferibilità  e  che  pertanto  è  possibile  procedere  alla 
relativa nomina 

Visti:

-  il D.lgs n.267/2000

- -lo Statuto dell’Ente

- Il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi

DECRETA

1. Di nominare quali componenti il Nucleo di Valutazione dell’Ente per il triennio 2017-2019 i 
sigg:

- dott. Marcello Ralli, nato a Castiglion Fibocchi ( AR) il 10.01.1951

- dott Franco Fontanin Coletti, nato a Venezia-Mestre (VE) il 27.12.1943

- dott.ssa Alessia Rinaldi, nata a PISA ( PI) il 14.7.1975.

2. Di dare atto che il presente incarico può essere rinnovato una sola volta e comunque fino al 
completamento  della  valutazione  dell’anno  di  riferimento  salvo  revoca  anticipata   per 
sopraggiunte condizioni di incompatibilità e inconferibilità.

3. Di attribuire al  Nucleo di Valutazione come sopra nominato tutte le funzioni previste dal 
Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

4. Di  confermare  il  compenso  annuo  lordo,comprensivo  di  eventuali  oneri  previdenziali  e 
rimborso spese, di € 3.000,00 oltre Iva se dovuta come da deliberazione G.C. n.199/2016.

5. Di trasmettere copia del presente decreto agli interessati, ai dirigenti,ai componenti la Giunta 
Comunale e al responsabile del servizio personale.

6. Di  disporre  che  il  presente  decreto  venga  pubblicato  sul  sito  istituzionale  dell’Ente  in 
“Amministrazione Trasparente” unitamente ai curricula dei nonimati.

San Giovanni Valdarno, lì 01/02/2017

Sottoscritta dal Sindaco

Con firma digitale

Atti del Sindaco n. 4 del 01/02/2017  Pagina 2 di 2

copia informatica per consultazione


